MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS  PROF
a
 CINOBELINA ELVAS – BOM JESUS (PI)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

Rodovia BR-135, km03, Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: http://www.posgraduacao.ufpi.br//ppgsnp - E-mail: coord_agro_bj@ufpi.br

Fone:0XX(89)-3562-2109

Bom Jesus, PI - 23 de novembro de 2012.

PROCESSO DE SELEÇÃO

EDITAL 02/2012

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: SOLOS E NUTRIÇÃO DE

PLANTAS

Tabela 1. Resultado final do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação

em Agronomia: Solos e Nutrição de Plantas.
Sequência Candidato Resultado Final

(*)

1 José F. Lustosa Filho 28,5

2 Josélia Paes R. Souza 20,4

3 Beutigildes A. da Silva 14,5
(*)

 Resultado final = somatório da pontuação da prova escrita, currículo e entrevista, conforme item 3.1 do

Edital 02/2012.

Atenciosamente,

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Solos e Nutrição de Plantas

Bom Jesus, PI.